
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

 

D.D. n. 44        Bari, 14/10/2024 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 34 del 06/09/2024 “Avviso di selezione pubblica per nuova inclusione o aggiornamento del 

punteggio ai fini della stipula di contratti di docenza esterna per gli anni 2024/2025, 2025/2026,2026/2027; 

VISTO il DD. n. 38 18/09/2024 di nomina delle commissioni di valutazione; 

VISTA l’indisponibilità del prof. Buonsante a far parte della commissione di ABTEC37 Metodologia 

progettuale della comunicazione visiva, della prof.ssa Petruzzelli a far parte della commissione di ABST52 

Metodologia e teoria della storia dell’arte e del prof Barberi a far parte della commissione di ABST59 

Didattica della multimedialità, 

RITENUTO di dover nominare i componenti della commissione in sostituzione dei suddetti docenti, 

DECRETA 

di nominare i seguenti docenti a far parte delle commissioni di valutazione come segue: 

- ABTEC37 Metodologia progettuale della comunicazione visiva:  

componente prof. Chielli  

- ABST52 Metodologia e teoria della storia dell’arte: 

componente prof.ssa Pancini  

- ABST59 Didattica della multimedialità: 

componente prof.ssa Ricca         Il Direttore 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

 

 


